СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 02A8A92E0026ADF6AF4A79FAF44AD86A6D

Владелец: Прокопенко Оксана Игоревна

Действителен с 12.05.2021 по 31.12.2021

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 22.01-01/60

г. Петропавловск-Камчатский от 09.06.2021

О признании утратившими
силу приказов Министерства
культуры Камчатского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

Признать утратившими силу:
1) приказ Министерства культуры Камчатского края от 07.12.2009

№ 252 «Об утверждении Положения и состава Научно-методическом Совета
по сохранению, использованию, популяризации и государственной охране
объектов культурного наследия Камчатского края»;

2) приказ Министерства культуры Камчатского края от 28.07.2016
№ 147 «О назначении лиц, ответственных за обработку в федеральной
государственной информационной системе, обеспечивающей процесс
досудебного (внесудебного) обжалования решений и действий (бездействия),
совершенных при предоставлении государственных и муниципальных услуг»;

3) приказ Министерства культуры Камчатского края от 04.04.2019
№ 77 «О назначении лиц, ответственных за осуществление мероприятий в
области гражданской обороны, по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в краевых
государственных учреждениях, подведомственных Министерству культуры
Камчатского края»;

4) приказ Министерства культуры Камчатского края от 15.05.2019
№ 103 «О возложении ответственности за антитеррористическую
защищенность краевых государственных учреждений, подведомственных
Министерству культуры Камчатского края».

Министр культуры
Камчатского края

О.И. Прокопенко